ALMT
Assembleia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MD N° 178/2018

Publicado no D.O.E. ALMT

de _jj_j04lâ^j€

89rvtaof

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno;

RESOLVE:

Conceder à servidora MARIÃ DIAS DE MORAES E SILVA, matrícula n° 22.561, 12 (doze)

meses de licença-prêmio por assiduidade, referente aos qüinqüênios de 16/05/1995 a 15/05/2000;

16/05/2000 a 15/05/2005; 16/05/2005 a 15/05/2010 e de 16/05/2010 a 15/05/2015, nos termos do

artigo 2" da Lei Complementar n.® 59, de 03.02.1999, que será usufruída no período de 19/03/2018 a

13/03/2019, conforme consta no Processo protocolado sob n.° 201823774, de 16/01/18.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 26 de 2018.

Jose bauardo Botelh
Presidente - mLMT

Deputado EDUARDO BÇíTE
Presidente

adcrGuílhermãrMakjf

Deputado GUÍLÍ^ERME ÇvlALUp
1° Secretário!

'í ! .

Oa^s lançados n«
FunctantI

Em

•rvídor / matrfcuU
GEAPE SG^ALMT 1

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO i CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n''6. setorA. CPA, CEP 78049-901. Cuiab^MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (Ç) (65) 3313-6.670